NOTA DE EMPENHO nº 25422/2021 
DL nº. 727/2021 
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OSASCO – GP / FSS 
CONTRATADA: ÓRION VISION-COMERCIAL EIRELI 
CNPJ: 15.414.986/0001-13 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PAPEL DE PRESENTE 
ASSINATURA: 28/10/2021 
VALOR: R$ 16.500,00 (DEZESSEIS MIL E QUINHENTOS REAIS) 
PRAZO: 10 (DEZ) DIAS   

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OSASCO
          SECRETARIA EXECUTIVA DE COMPRAS E LICITAÇÕES

Rua Narciso Sturlini, n.º 161 - Centro - CEP 06018-100 - OSASCO / SP.